
Obsah
Jak bezpečně zacházet s léčivý mikameny 6
Jak dochází ke znečištění léčivých kamenů?
Neviditelná zátěž • Informace • Ulpívání • Čištění
Omývání a čištění 16
Znečištění a změny • Čištění a omývání • Čisticí lotion 
Čištění šperků
Vybíjení 26
Energie jako nosič informací • Vybíjení energie
Vybíjení na hematitu? • Vybíjení v mrazáku?
Čištění 31
Pomíjivé informace • Čištění na ametystu • Čištění 
v soli • Čištění na slunečním světle • Vykuřování
a tibetské mísy • Obřad při čištění
Obřad při čištění 43
Příprava • Usebrání • Obřad • Ukončení
Nabíjení 52
Posílení a nabuzení • Tradiční metody • Moderní 
metody • Nabíjení na slunečním světle • Nabíjení 
na měsíčním světle • Nabíjení na horském křišťálu 
Tip na závěr
Další péče 62
Pozornost a obdiv • Proměny kamenů • Voda 
. kamenech • Uchovávání
Ochrana a čištění 68
Tok informací v člověku • Rušení poruch • Ochranné 
éčivé kameny • Ulpívání v prostorech • Čištění prostorů 
Solné svícny • Autoregulační systémy
Příloha 83
Autor • Poděkování • Upozornění nakladatele


